平成 25 年 2 月 15 日
各 位
                      会 社 名  株式会社メディビックグループ

代表者名  代表取締役社長 橋本 康弘
（コード番号 2369：東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長 門井 豊
（Tel: 03-3222-0132）

第三者調査委員会、委員増員に関するお知らせ

 平成 25 年 2月 7日付「第三者調査委員会の設置に関するお知らせ」にて公表いたしました当社

子会社の株式会社メディビックと取引関係のある企業（以下「当該企業」という。）より、平成

25 年 2月 5日付、元当社関係者による当該企業とのＭ＆Ａ等に関する不適切な取引にかかる調査

の要望を受けた事案につきましては、現在、設置した第三者調査委員会によりその調査、究明（以

下「当該調査等」という。）が行われているところであります。

今般、第三者調査委員会から要請があったこと、及び現状の当該調査等の進捗状況を鑑みて、

当社は第三者調査委員会に下記委員 1名を増員することを本日開催の取締役会にて決議しました

のでお知らせいたします。

なお、当該調査等の日程は当初予定のとおりであります。

（敬称略）

委員 菅村 明仁 元警視庁刑事部理事官

以 上